

ES Holding I ApS
Åglimt 17, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 37 28 08 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2017.

Christen Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ES Holding I ApS
Åglimt 17
7200 Grindsted

CVR-nr.: 37 28 08 01
Stiftet: 14. oktober 2015
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
3. regnskabsår

Bestyrelse

Ernst Schröter
Mary Schröter
René Schröter
Michael Schröter
Tommy Schröter

Direktion

Ernst Schröter

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueadministrerende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.167.709 kr. mod 733.434 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-71.392	-95.022
1 Personaleomkostninger	-100.000	-50.000
Resultat før finansielle poster	-171.392	-145.022
Finansielle indtægter	1.718.205	1.233.412
Finansielle omkostninger	-50.602	-137.765
Resultat før skat	1.496.211	950.625
Skat af årets resultat	-328.502	-217.191
Årets resultat	1.167.709	733.434
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.167.709	733.434
Disponeret i alt	1.167.709	733.434

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	74.427
Andre tilgodehavender	309.072	233.169
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>16.414</u>
Tilgodehavender i alt	<u>309.072</u>	<u>324.010</u>
Obligationer og gældsbreve	0	1.158.236
Aktier og investeringsbeviser	<u>25.923.016</u>	<u>23.837.015</u>
Værdipapirer i alt	<u>25.923.016</u>	<u>24.995.251</u>
Likvide beholdninger	<u>287.623</u>	<u>1.974.866</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.519.711</u>	<u>27.294.127</u>
Aktiver i alt	<u>26.519.711</u>	<u>27.294.127</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Anpartskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>24.092.437</u>	<u>22.924.728</u>
Egenkapital i alt	<u>24.592.437</u>	<u>23.424.728</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	256.704	0
Anden gæld	<u>1.670.570</u>	<u>3.869.399</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.927.274</u>	<u>3.869.399</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.927.274</u>	<u>3.869.399</u>
 Passiver i alt	<u>26.519.711</u>	<u>27.294.127</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>